СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О проекте бюджета муниципального
округа Гагаринский на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017 годов
(первое чтение)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законами города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», от 10.09.2008 №39 «О бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Положением о бюджетном процессе в
муниципальном округе Гагаринский, Совет депутатов принял решение:

1. Принять проект бюджета муниципального округа Гагаринский на
2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в первом чтении.

2. Утвердить прогнозируемый общий объем доходов местного
бюджета на 2015 год в сумме - 50 798,8 тыс. руб., на 2016 год в сумме -
50 875,5 тыс. руб., на 2017 год в сумме - 53 436,6 тыс. руб., общий объем
расходов местного бюджета на 2015 год в сумме - 50 793,7 тыс. руб., на 2016
год – 50 872,1 тыс. руб., на 2017 год – 53 434,5 тыс. руб.

3. Утвердить источники формирования доходов и перечень главных
администраторов доходов местного бюджета согласно Приложению 1 и
Приложению 2 к настоящему решению.

4. Утвердить основные направления расходов на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017 годов согласно Приложению 3 и
Приложению 4.

25.11.2014 № 37/1

5. Утвердить основные направления расходов по финансовому
обеспечению государственных программ, подпрограмм города Москвы на
2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов согласно Приложению 5.

6. Утвердить перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита местного бюджета согласно Приложению 6.

7. Утвердить перечень и размер субвенций, предоставляемых в 2015
году и плановом периоде 2016-2017 годов согласно Приложению 7.

8. Опубликовать принятый в первом чтении проект бюджета
муниципального округа Гагаринский в очередном номере газеты «Ленинский
проспект» и на официальном сайте www.gagarinskoe.com.

9. Направить проект бюджета муниципального округа Гагаринский
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, принятый в первом чтении
в Контрольно-счетную палату города Москвы.

10. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

www.gagarinskoe.com